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DATUM PRIJATIA [01.01.2024-31.03.2024]

Int. &. Cislo faktury

5001
5002
5003
5004
5005
5006
5007
5008
5009
5010
5011
5012
5013
5014
5015
5016
5017
5018
5019
5020
5021
5022
5023
5024
5025
5026
5027
5028
5029
5030
5031
5032
5033
5034
5035
5036
5037
5038
5039
5040
5041
5042
5043
5044
5045
5046
5047
5048
5049
5050
5051
5052
5053
5054

8340519847
6402023
2754097324
2754066335
8341628915
7270049615
8400132828
8400132827
202334
240356
202401
524002800
7010962115
7010962112
7010962114
7010962113
7010962116
7010962111
7010962117
7010961848
2023010354
8361078296
8361078301
8361078379
8436779363
7010962639
7010962635
7010962638
7010962505
7010962494
7010962642
7010962640
7010962636
843433894
7360029188
7360029187
7360029186
7240865098
7112509512
7211095589
7211095590
2023632
240630
240357
240629
2024990036
7131980509
7131980508
7131980510
7682757297
7682757098
7682757295
7682757296
240103

Déat. prij.

02.01.2024
02.01.2024
02.01.2024
02.01.2024
05.01.2024
10.01.2024
10.01.2024
10.01.2024
11.01.2024
11.01.2024
11.01.2024
12.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
15.01.2024
16.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
17.01.2024
18.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
19.01.2024

Dét. splat.

04.01.2024
02.01.2024
09.01.2024
09.01.2024
18.01.2024
18.01.2024
24.01.2024
24.01.2024
23.12.2023
25.01.2024
22.01.2024
25.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
29.01.2024
29.01.2024
29.01.2024
29.01.2024
29.01.2024
29.01.2024
29.01.2024
29.01.2024
29.01.2024
29.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
26.01.2024
29.01.2024
22.01.2024
31.01.2024
25.01.2024
31.01.2024
01.02.2024
31.01.2024
31.01.2024
31.01.2024
30.01.2024
30.01.2024
30.01.2024
30.01.2024
01.02.2024

Dat. uhrady Suma Dodavatel

<EUR>
05.01.2024 80.00 Slovak Telekom
05.01.2024 979.57 Obec Velky Cetin
05.01.2024 3.00 Orange Slovensko
05.01.2024 23.00 Orange Slovensko
18.01.2024 28.07 Slovak Telekom
12.01.2024 62.16 ZSE Energia a.s.
12.01.2024 292.79 Slovensky plynar.priem
12.01.2024 806.71 Slovensky plynar.priem
12.01.2024 360.00 AGROPROJEKT Nitra s.r.o
12.01.2024 40.98 Ferex s.r.o.
16.01.2024 234.49 Skolska jedalei pri ZS
16.01.2024 252.75 preskoly .sk s.r.o.
17.01.2024 61.22 ZSE Energia a.s.
17.01.2024 57.77 ZSE Energia a.s.
17.01.2024 59.65 ZSE Energia a.s.
17.01.2024 55.56 ZSE Energia a.s.
17.01.2024 61.52 ZSE Energia a.s.
17.01.2024 58.38 ZSE Energia a.s.
17.01.2024 56.51 ZSE Energia a.s.
17.01.2024 54.00 ZSE Energia a.s.
25.01.2024 36.00 ARAMIS Sprava bytov s.r.o.
17.01.2024 1.52 Zapadoslovenska vodarenska spol
17.01.2024 19.81 Zapadoslovensk4 vodarenska spol
17.01.2024 41.15 Zapadoslovenska vodarenska spol
29.01.2024 -934.85 Slovensky plynar.priem
29.01.2024 -12.58 ZSE Energia a.s.
29.01.2024 -25.78 ZSE Energia a.s.
29.01.2024 -8.81 ZSE Energia a.s.
29.01.2024 -28.93 ZSE Energia a.s.
17.01.2024 59.96 ZSE Energia a.s.
29.01.2024 -21.72 ZSE Energia a.s.
29.01.2024 -13.84 ZSE Energia a.s.
29.01.2024 -12.24 ZSE Energia a.s.
14.02.2024 -7 897.56 Slovensky plynar.priem
19.01.2024 326.71 ZSE Energia a.s.
19.01.2024 24.40 ZSE Energia a.s.
19.01.2024 54.66 ZSE Energia a.s.
26.01.2024 -51.13 ZSE Energia a.s.
19.01.2024 271.13 ZSE Energia a.s.
19.01.2024 302.64 ZSE Energia a.s.
19.01.2024 371.29 ZSE Energia a.s.
19.01.2024 408.00 Jozef Simonéik SHR
18.01.2024 28.66 Ferex s.r.o.
18.01.2024 81.96 Ferex s.r.o.
18.01.2024 40.98 Ferex s.r.o.
25.01.2024 695.92  Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ
23.01.2024 49.06 ZSE Energia a.s.
23.01.2024 1.74 ZSE Energia a.s.
23.01.2024 5.21 ZSE Energia a.s.
23.01.2024 85.20 ZSE Energia a.s.
23.01.2024 26.85 ZSE Energia a.s.
23.01.2024 33.98 ZSE Energia a.s.
23.01.2024 28.86 ZSE Energia a.s.
25.01.2024 658.56 1Ing. Igor Klacko

Popis faktury

C.2/2017zmluv Slov Telek
Zmluva z 15.12.2005 COV
Zmluva 12513701 Orange
Zmluva 12513701 Orange
12.12.12 Slovak teleko pe
162023 Zmluva o zdruzenej
11/2023

11/2023

1/2023 AGROROJEKT NITRA s
Telefonicka objednavka
26/2018 Zmluva so ZS a Ob
1/2024 Preskoly.sk, s.r.o
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
42/2019 ARAMIS - Sprava b
47/2019 Zéapadoslovenska
47/2019 Zéapadoslovenska
47/2019 Zéapadoslovenska
23/2014 Zmluva s SPP
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
C.4/2016 Zmluva s SPP
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Telefonicka objednavka
Telefonicka objednavka
Telefonicka objednavka
Telefonicka objednavka
10.2.2005 Pon zdruzenie
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruZenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
Zmluva o zdruzenej dodavk
List posledna inStancia

List posledna instancia
Telefonicka objednavka



Obec Paria 1CO: 00308366

Kniha prijatych faktur

Datum: 15.04.2024 Strana: 2

DATUM PRIJATIA [01.01.2024-31.03.2024]

Int. &. Cislo faktury

5055
5056
5057
5058
5059
5060
5061
5062
5063
5064
5065
5066
5067
5068
5069
5070
5071
5072
5073
5074
5075
5076
5077
5078
5079
5080
5081
5082
5083
5084
5085
5086
5087
5088
5089
5090
5091
5092
5093
5094
5095
5096
5097
5098
5099
5100
5101
5102
5103
5104
5105
5106
5107
5108

240791
8342309546
8650245382
8650245544
2024016
240536
2758675975
2758644504
7642754780
7010962641
7682757257
8698629619
8698629776
2401463
8343416725
7642754667
7642754792
7642754793
7642754794
224020034
2241100557
252024
412023
2024010015
8461002660
8461001663
8461001620
7141836348
7141836349
8141836350
202407
241565
241566
2241100814
242042
8344102202
242455
242452
2763231318
2763261904
2024990144
7712308793
20240069
8688997839
8688997996
7712308804
7712308806
7712308805
7712308680
8345210012
1240137
24821017
7151721566
7151721565

Déat. prij.

22.01.2024
23.01.2024
25.01.2024
25.01.2024
26.01.2024
29.01.2024
30.01.2024
30.01.2024
05.02.2024
16.01.2024
17.01.2024
05.02.2024
05.02.2024
05.02.2024
05.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
07.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
08.02.2024
09.02.2024
09.02.2024
09.02.2024
14.02.2024
19.02.2024
23.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
28.02.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
05.03.2024
05.03.2024
05.03.2024
05.03.2024
05.03.2024
06.03.2024
06.03.2024
07.03.2024
07.03.2024

Dét. splat.

05.02.2024
06.02.2024
05.02.2024
05.02.2024
07.02.2024
08.02.2024
09.02.2024
09.02.2024
16.02.2024
29.01.2024
30.01.2024
15.02.2024
15.02.2024
12.02.2024
19.02.2024
16.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
21.02.2024
21.02.2024
19.02.2024
07.01.2024
29.02.2024
14.02.2024
14.02.2024
14.02.2024
19.02.2024
19.02.2024
19.02.2024
22.02.2024
23.02.2024
23.02.2024
27.02.2024
04.03.2024
08.03.2024
12.03.2024
12.03.2024
11.03.2024
11.03.2024
13.03.2024
15.03.2024
18.03.2024
15.03.2024
02.04.2024
15.03.2024
15.03.2024
15.03.2024
15.03.2024
18.03.2024
15.03.2024
18.03.2024
18.03.2024
18.03.2024

Dét. uhrady

23.01.2024
01.02.2024
01.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
25.01.2024
01.02.2024
01.02.2024
15.02.2024
29.01.2024
05.02.2024
06.02.2024
26.02.2024
06.02.2024
19.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
20.02.2024
15.02.2024
08.02.2024
26.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
19.02.2024
19.02.2024
20.02.2024
26.02.2024
26.02.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
04.03.2024
07.03.2024
14.03.2024
07.03.2024
22.03.2024
07.03.2024
07.03.2024
07.03.2024
07.03.2024
18.03.2024
07.03.2024
14.03.2024
14.03.2024
14.03.2024

Suma
<EUR>
40.98
67.61
24.00
335.00
444.00
72.00
3.00
22.00
20.00
-22.01
20.00
24.00
335.00
38.40
28.00
26.85
33.98
28.86
85.20
118.80
238.80
80.00
240.00
36.00
204.22
9.14
1.52
253.74
246.19
337.00
243.66
28.66
40.98
20.16
259.20
68.00
28.66
40.98
22.00
3.72
1298.57
20.00
858.00
24.00
900.00
33.98
85.20
28.86
26.85
28.36
65.36
24.00
339.30
214.51

Dodavatel

Ferex s.r.o.

Slovak Telekom
Slovensky plynar.priem
Slovensky plynar.priem
Milan Zuberec
webex.digital s.r.o.
Orange Slovensko
Orange Slovensko

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.
Slovensky plynar.priem
Slovensky plynar.priem
SLOVGRAM

Slovak Telekom

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

Asseco Solution,a.s.
SOZA

Alena Blaskovi¢ova- RENOTRAKT
JA-BL-KO ct,s.r.o.
ARAMIS Sprava bytov s.r.o.
Zapadoslovenska vodarenska spol
Zipadoslovenska vodarenska spol
Zapadoslovenska vodarenska spol
ZSE Energia a.s.

Z8SE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.
Skolska jedaleii pri ZS
Ferex s.r.o.

Ferex s.r.o.

SOZA

Ferex s.r.o.

Slovak Telekom

Ferex s.r.o.

Ferex s.r.o.

Orange Slovensko
Orange Slovensko
Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ
ZSE Energia a.s.

1Q ideas, s.r.o.
Slovensky plynar.priem
Slovensky plynar.priem
ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

Slovak Telekom
TOPSET Solutions s.r.o.
MATICA SLOVENSKA
ZSE Energia a.s.

ZSE Energia a.s.

Popis faktury

Telefonicka objednavka
€.2/2017zmluv Slov Telek
23/2014 Zmluva s SPP
C.4/2016 Zmluva s SPP
1/2022 Milan Zuberec Gala
3/2019 webex digital, s.
Zmluva 12513701 Orange
Zmluva 12513701 Orange
Zmluva o zdruZenej dodavk
List posledna inStancia
Zmluva o zdruzenej dodavk
23/2014 Zmluva s SPP
C.4/2016 Zmluva s SPP

12.12.12 Slovak teleko pe
Zmluva o zdruZenej dodavk
List posledna instancia

List posledna inStancia

List posledna inStancia
¢.20/2018 Zmluva s Asseco

Telefonicka objednavka
2/2023 JA-BL-KO ct, s.r.0
42/2019 ARAMIS - Sprava b
47/2019 Zéapadoslovenska
47/2019 Zéapadoslovenska
47/2019 Zéapadoslovenska
List posledna inStancia

List posledna instancia

List posledna inStancia
26/2018 Zmluva so ZS a Ob
Telefonicka objednavka
Telefonicka objednavka

Telefonicka objednavka
C.2/2017zmluv Slov Telek
Telefonicka objednavka
Telefonicka objednavka
Zmluva 12513701 Orange
Zmluva 12513701 Orange
10.2.2005 Pon zdruzenie

36/2021 1Q ideas, s.r.0.
23/2014 Zmluva s SPP
C.4/2016 Zmluva s SPP
List posledna inStancia
List posledna instancia
List posledna inStancia
40/2019 ZSE Energia, a.s
12.12.12 Slovak teleko pe
10/2014 Topset
Telefonicka objednavka
List posledna instancia
List posledna inStancia
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DATUM PRIJATIA [01.01.2024-31.03.2024]

Int. & Cislo faktary  Dat. prij. Dat. splat. Dat. uhrady Suma Dodavatel Popis faktary
<EUR>
5109 7151721564 07.03.2024  18.03.2024  14.03.2024 175.69 ZSE Energia a.s. Telefonicka objednavka
5110 2024010058 07.03.2024  31.03.2024  22.03.2024 36.00 ARAMIS Sprava bytov s.r.0. 42/2019 ARAMIS - Sprava b
5111 243147 11.03.2024  25.03.2024  14.03.2024 44.64 Ferex s.r.o. Telefonicka objednavka
5112 243148 11.03.2024  25.03.2024  14.03.2024 40.98 Ferex s.r.o. Telefonicka objednavka
5113 8461009317 11.03.2024  21.03.2024  18.03.2024 201.17 Zapadoslovenska vodarenska spol 47/2019 Zéapadoslovenska
5114 8461008965 11.03.2024  21.03.2024  18.03.2024 16.76 Zapadoslovenska vodarenska spol 47/2019 Zéapadoslovenska
5115 8461008964 11.03.2024  21.03.2024  18.03.2024 1.52 Zapadoslovenska vodarenska spol 47/2019 Zéapadoslovenska
5116 8461008960 11.03.2024  21.03.2024  18.03.2024 3.05 Zapadoslovenska vodarenska spol 47/2019 Zéapadoslovenska
5117 1241310 13.03.2024  22.03.2024  18.03.2024 102.00 TOPSET Solutions s.r.o. 10/2014 Topset
5118 243533 18.03.2024  01.04.2024  22.03.2024 40.98 Ferex s.r.o. Telefonicka objednavka
5119 2024990196 19.03.2024  25.03.2024  22.03.2024 236.72 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ 10.2.2005 Pon zdruzenie
5120 240011 20.03.2024  17.03.2024  22.03.2024 614.00 Samuel Strapko ISTRA 42/2019 ARAMIS - Sprava b
5121 243778 22.03.2024  05.04.2024  22.03.2024 40.98 Ferex s.r.o. Telefonicka objednavka
5122 8345899345 25.03.2024  08.04.2024  26.03.2024 69.00 Slovak Telekom C.2/2017zmluv Slov Telek
5123 12400025 26.03.2024  09.04.2024  28.03.2024 84.00 Vinodol s.r.o. Telefonicka objednavka
5124 2024990324 26.03.2024  09.04.2024 986.93 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ 10.2.2005 Pon zdruZenie
5125 2241106636 26.03.2024  10.04.2024  28.03.2024 -59.70 SOZA dobropis
5126 2024970032 27.03.2024  25.03.2024  22.03.2024 -236.72 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ storno fa
5127 2024990258 27.03.2024  08.04.2024  22.03.2024 236.72 Ponitrianske zdruZenie obci pre SZ 10.2.2005 Pon zdruZenie
5128 240042 28.03.2024  11.04.2024 498.00 RR-Servis s.r.o.
5129 24019 28.03.2024  03.04.2024 180.00 Viktéria Himor,s.r.o. Telefonicka objednavka
5130 276854842 28.03.2024  09.04.2024 3.00 Orange Slovensko Zmluva 12513701 Orange
5131 2767825019 28.03.2024  09.04.2024 22.00 Orange Slovensko Zmluva 12513701 Orange
5132 202413 22.03.2024  24.03.2024 250.21 Skolska jedalen pri Z8 C. 17/2016 Zmluva V.Cetin
Celkovy pocet faktuar: 132
Celkova suma faktur: 9 958.16 EUR
Celkova suma uhrad: 8 018.02 EUR
Celkovo zostava uhradit’: 1940.14 EUR



